YTBepxieHa noctaHossieHnem Frockomctata P® ot
05.01.2004 r. Ne 1

®opma no OKY
MoOKIO

YnpaeneHue 06pa3oBaHnst HeBbSIHCKOr0 ropoACKOro okpyra

NMPNKA3
0] 3aKpenneHunmn MyHUUMnanbHbiX  No AOKYMEHTa [aTta
o6pa3oBaTeNbHbIX yupe>K ieHunmn 3a cocTaB/ieHUs
TeppuTOopmaAMM HEeBbAHCKOIO ropoAcKoro okpyra 3/ -0 20.01.2020

ANs npuema rpa>kgaH Ha o6y4yeHne No OCHOBHbIM
obuieobpasoBaTe/lbHbIM NporpamMmmam

B cooTtBeTcTBUMN C PepfepasibHbIM 3aKOHOM Ne 273-d3 ot 29 aekabpsa 2012 roga «O6
obpaszoBaHMn B Poccuiickon degepaumn», npukasom MUHUCTEpPCTBaA 06pa3oBaHUS W
Haykun P® oT 22 aHBapa 2014 roga Ne 32 «O6 yTBepXXAeHUN MOpsALKa Npuema rpaxaaH Ha
0byyeHune No obpaszoBaTe/lbHbIM MpoOrpammMmamM HavasbHOro o6LLero, OCHOBHOro 06Lero u
cpegHero ob6uiero o6pasoBaHUsA», MpuMKasoM MuHMCTepcTBa 06pa3oBaHUA U HayKu
Poccuiickoin ®epepauymm ot 08 anpens 2014 roga Ne 293 «O6 yTBepXAeHUM nopsaka
nprvema Ha obyyeHne No obpasosaTesibHbIM NPorpaMmam [OLIKONbLHOr0 06pa3oBaHmsa», Ha
OCHoBaHuu onoxeHns 06 ynpasneHnn obpasoBaHMsA HeBbAHCKOro ropoAcKoro OKpyra,
YTBEepPXAeHHOro peweHnem ymbl HeBbAHCKOTo ropoackoro okpyra ot 23.05.2012 Ne 33

MPUKA3BIBALIO:

1. 3akpenutb ¢ 01 desBpana 2020 roga MyHuuMnanbHble 06Lle0bpa3oBaTe/ibHbIE
yupexaeHus, peanusytowmne obpasoBaTtesibHble MporpaMmbl  HayanbHOro  06LEero
o6pa3oBaHMs, OCHOBHOro o6uero o6pa3oBaHusA, cpefdHero ob6ulero o6bpas3oBaHMA 3a
TeppuTopuAMN HeBbAHCKOro ropoAcKoro Okpyra Ans npuema rpaxgaH Ha obyyeHue no
peannsyembiM 06pasoBaTesibHbIM nporpammMam (MpunoxxeHune Ne 1).

2. 3akpenutb ¢ 01 ceBpansd 2020 roga MyHuuMnanbHble o06pa3oBaTe/lbHble
yupexaeHus, peannsyrowinme obpasosaTtesibHble NpPorpaMmbl AOLKONLHOIO0 06pa3oBaHus
3a TeppuTOopMAMM HeBbLAHCKOro ropoAcKOro OkKpyra Ana npuema rpaxjaH Ha obydveHue
Mo peannsyemblM 06pasoBatenibHbIM nporpammam (MpunoxeHue Ne 2).

3. MpusHate ¢ 01 dueBpana 2020 ropa yTpaTuBLWIMM CWUY NpuKas ynpaBneHUs
obpasoBaHMs HeBbAHCKOro ropoAckoro okpyra oT 15.01.2019 roga Ne 25-4 «O
3aKpenieHnn MyHuumMnanbHbIX 06LWeobpa3oBaTe/ibHbIX YUPeXAeHU 3a TeppuTopusaMm
HeBbSAHCKOro ropofAcKoro okpyra Anf npuema rpaxpgaH Ans o6y4vyeHUs no OCHOBHbIM
o6LLeobpa3oBaTe/ibHbIM MporpaMmam o6LLero o6paszoBaHunsI».



4. HacTtoawmin npnkas onyb6nmkosartb B rasete «MyHUUMNanbHbl BECTHUK HEBbAHCKOIO
rOpoACKOro okKpyra» W pasMecTUTb Ha O(UUMaNbLHOM canTe YynpaefieHMA 06pa3oBaHus
HeBbAHCKOro ropofAcKOro okpyra B WH(OPMaLMOHHO-TENIeKOMMYHUKALMOHHOW CeTU
«IHTEepHET».

S. KOHTpPONb 3a MCNOMHEeHMEeM HacCTOoALWero npukasa BO3N0XWUTb Ha 3aMecTUTens
HayanbHMKa ynpasfieHns o6pa3oBaHMA HeBbSHCKOro ropoackoro okpyra borgaHosy C.I.

HayanbHUK ynpaBneHus
HeBbLAHCKOIro ropoAcKoro okpyra H.B. N'onoBHeBa



rogaNe A5/ -1

[MpunoxeHune Ne 1K npukasy ynpaBneHus
obpa3oBaHUA HeBbAHCKOI0 ropofCcKoro okpyra
oT 20.01.2020

3aKpenseHne MyHMLMNanbHbIX 06LLe06pa3oBaTeNbHbIX YUPEXKAEHW, peann3yLLmnx
obpasoBaTe/bHble MPOrpamMmMbl HayanbHOro o6uLero o6pasoBaHnsl, OCHOBHOIO 06LLLEr0
obpasoBaHUs, cpegHero obulero o6pasoBaHuns 3a TepPPUTOPUAMM HEBBAHCKOTO

Ne n/n

oA WN B

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.

o6pasoBaTeNbHbIM NporpaMmam

HanmeHoBaHWe ynunubl

baxoBa
beperosas

BoHAnHa nep.
bpaTckas

bpatbeB VrHaTOBbIX
BaitHepa

BepeckoBas
Butn bypuesa
Bonopgapckoro

BocTouHas
angapa nep.
["acTenno nep.
["orona nep.
[TomM3uMHa
["opHOBanoBas

["opoackas
LanbHnin nep.

1. ropog HeBbAHCK

Homepa fomoB

MOJIHOCTbLHO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

H/c* oT Ne 1 80 Ne 59; u/c** oT
Ne 2 10 Ne 44

H/Cc oT Ne 61 [0 KOHUA; Y/c OT No
46 [0 KOoHUAa

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

H/c oT Ne 1 a0 Ne 67; u/c oT Ne 2
0 Ne 34

H/Cc oT Ne 69 10 KOHUa; 4/c oT Ne
36 40 KOHUa

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOSIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

H/C OT Hayana go Ne 17, u/c ot
Ha4yana go Ne 26

H/Cc oT Ne 19 f0 KOHUa, 4/c oT Ne
28 10 KOHUa

MOJIHOCTbIO

MOMHOCTbIO

rOPO/ICKOro OKpyra Ans npuema rpa>xjaH ans o6y4eHnst no peannsyemMbiM

MyHunumnanbHoe
oYy,
3aKpernsieHHoe 3a
TeppuTOpuein

MAQOY COLU Ne6

MAQY COLU Ne 2

MAOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 3

MBOY COLL Ne 3

MAOY COLU Ne 2

MAOY COLL Ne6
MAQOY COLL Ne6

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 3

MAQOY COLL Ne 2
MBOY COLU Ne 3
MAQY COLL Ne6
MBOY COLL Ne 3
MBOY COLL Ne 3

MAQY COLU Ne 2

MAOY COLU Ne6

MAOY COLL Ne2
MAOY COLU Ne6



18.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34,
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,

45.

46.
47.
48.

[ekabpucrtos

JembaHa begHoro
[3ep>XMHCKOro
donrux

L OopoXHMKOB
EkatepnHOyprckas
yKenesHoLopoXKHas
3aBopckas
3a0poXHas
3anagHas
3onotopyaHas
N3ympyaHas
VHTepHaumoHanbHas
KanuHunHa

Kapna JInbkHexTa
Kapna Mapkca

KapeTHbIl nep.
Kegposbiii nep.
KnpoBa

Knposrpaackas
Knapbl LleTKMH
KonnekTuBHas
KOMMYHbI
KomcomosbcKas

KoonepaTuBHbIii nep.

KockoBuy

KocmMOHaBTOB

KpacHoapmeickas

KponoTkunHa
Kpynckoi
KpblnoBa

MOJIHOCTbLHO

MOSIHOCTLIO

MO/THOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MO/THOCTbO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbLIO

MOJIHOCTbIO

H/C oT Hayana go Ne 35, u/c ot
Hadana o Ne 14

H/Cc oT Ne 37 [0 KOHUa, 4/c oT Ne
16 f0 KOHUA

MO/THOCTbIO

MOJIHOCTbIO

H/c oT Ne 41 f0 KOHULa, 4/c oT Ne
36 40 KOHLa

H/c oT Hayana no Ne 39, u/c oT
Ha4yana no Ne 34

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

H/C oT Hayana go Ne 41, u/c ot
Ha4vana go Ne 46

H/C 0T Ne 43 [0 KOHUa, 4/c oT
Ne 48 f0 KOHUA

H/c ¢ Nel no Ne 47, u/c oT Ne 2
[0 Ne 52

H/C oT Ne 49 f0 KOHUa, 4/c oT Ne
54 po KoHUa,

Ne 2

MOMIHOCTbIO, Kpome goma Ne 2
MOSIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MAOY COLU Ne6

MBOY COLL Ne 4
MAOQOY COLU Ne6
MBOY COLU Ne 4
MAOY COLU Ne 2
MAOQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAQOY COLU Ne6
MAOQOY COLL Ne6
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLL Ne3

MAQY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 3

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 3

MAOY COLL Ne6
MAOY COLU Ne6

MAOY COLU Ne 2

MBOY COLU Ne 3

MAQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MBOY COLU Ne 3
MBOY COLU Ne 1
MAOY COLU Ne 2

MAOY COLU Ne2
MAOY COLU Ne6

MBOY COLU Ne 4

MAOY COLU Ne6

MBOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne 3
MBOY COLU Ne 1
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 1



49.
50.

ol.

52.

53.

54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.
61.

62.

63.

64.

65.

Ky3HeuoBa nep.
Kyibblwesa

KyuunHa

Naccans

JlebaXnHcKas
J1eHnHa

JlepMOHTOBA
Jlyrosas
JlyHavapckoro
JlbBa Tonctoro
NaxunHa

Makcuma ['opbKoro

MasnblweBa

MapTbsAAHOBAa

MaTBeeBa

MaMunHa-Cnoupska

MOTHOCTBIO

4/c oT Ne 28 [0 KOHLA

H/Cc oT Ne 29 [0 KOHLa

4/c oT Hayana fo Ne 26

H/C OT Hayana fo Ne 27

H/Cc 0T Ne 29 [0 KOHUa, 4/c oT Ne
36 A0 KOHLa

H/C 0T Hayana go Ne 27, u/c ot
Ha4yana o Ne 34

H/C OT Ha4ana fo Nel3, u/c oT
Hayana fo Nel4d

H/Cc oT Nel5 fo KoHua, y/c oT Ne
16 f0 KOHUa

MOTHOCTBIO

H/C oT Hayana go Ne 13, u/c ot
Ha4yana o Ne 20

H/c oT Ne 15 fo 59, u/c oT Ne 22
[0 Ne 32

H/c oT Ne 59 f0 KOHUa, 4/c oT Ne
34 po KoHua

MOJIHOCTbIO

MOTHOCTBIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

MOJIHOCTbIO

H/c oT No 1 g0 Ne 17, u/c oT Ne 2
fo Ne 22

H/c oT No 19 go Ne 23, u/c oT Ne
24 no Ne 66

H/c oT Ne 87 Ne Ao KoHUa, y/c oT
Ne 68 00 KOHLa

H/c oT Ne 1 40 Ne 7, u/c oT Ne 2
o Ne 10

H/C 0T N2 9 1o Ne 53, u/c 0T Ne
12 no Ne 68

H/Cc 0T Ne 55 f0 KOHUa, 4/c oT Ne
70 po KoHLa

MOJIHOCTbIO

H/c 0T No 1 g0 Ne 31, u/c oT Ne 2
fo Ne 22 kopn. 2

4/c oT Ne 24 no Ne 26

H/Cc oT Ne 33 40 KOHUa, 4/c 0T Ne
28 00 KOoHLa

H/c oT 1 nmo 21, y/c oT Ne 2 no Ne
18

MAOY COLL Ne 2
MBOY COLL Ne3

MAOY COLU Ne 2

MAOY COLU Ne6

MBOY COLL Ne5

MAQY COLU Ne 2

MAOQOY COLL Ne6
MAOY COLU Ne 2
MAOQOY COLU Ne6

MBOY COLU Ne 5

MAOY COLU Ne6

MAQOY COLU Ne6
MBOY COLL Ne 4
MBOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 2

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 4

MAOY COLL Ne6

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 5

MAOY COLLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MBOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne 3
MBOY COLU Ne 4

MAOY COLU Ne 2



66.
67.
68.

69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

8 mapTa
MacTtepoBas
MalimHocTpouTenen
nep.

MefHblin nep.
Mupa

MwnuypuHa
HeliBo-HabepexHas
HekpacoBa

HorunHa

HorunHa nep.
OKpy>XHas
OKpy>XHOW nep.
OKTAGPLCKMIA npcn.
OcuneHko
OcTpoBCcKOro

lMaBnnka Mopo3soBa
[ManaHWHLEB
MepBoMalicKas
MnoHepckuii nep.
lNnoTHMKOBa nep.
[MonapHUKOB nep.
[MonoBa
MpunBOK3aNbHbIN nep.
Mpodcoto3o.

MNyLwKnHa
MNywkKnHa nep.
PakeTHas
PoaHMKOBas

Po3bl JTlokcembypr
PyaHbIin nep.
CapoBas
Camoirnosoi
Csepanosa
Csobogpbl

H/Cc OoT 23 g0 KoHUua, 4/c oT 20 Ao

KOHLa
MOTHOCTbHO
MOTHOCTbHO

MOJIHOCTbLHO

MOJIHOCTbLHO
MOJIHOCTbLHO
MO/THOCTLIO
MOJIHOCTbLHO
MOJIHOCTbLHO
MOJIHOCTbIO
MOJIHOCTbLIO
MOJIHOCTbIO
MOTHOCTbIO
MOJIHOCTbIO
MOJIHOCTbLIO

H/c oT 1no 27, 4/c oT 2 no 22
H/C OT 29 [0 KoHUa, Y/c oT 24 0

KOHLa
MNOMIHOCTbIO
MNOMIHOCTbIO
MNOMIHOCTbIO
MNOMIHOCTbIO
NOMIHOCTbIO
NOMIHOCTbIO
MOMIHOCTbIO
MNOMIHOCTbIO
H/cc1no9
y/lcc2no6

H/Cc oT Ne 11 [0 KOHUa,

4/c oT Ne 8 0 KOHUA
MO/IHOCTBIO
MOMHOCTBLIO
MO/IHOCTBLIO
MOMHOCTBLIO
MOMHOCTBLIO
MO/IHOCTBIO
MO/IHOCTBIO
MO/HOCTLIO
MOTHOCTBIO

H/c oT No 1 1o Ne 45, u/c oT Ne 2

[0 Ne 38

H/Cc oT Ne 47 [0 KOHUa, 4/c oT Ne

MBOY COLL Ne3

MAOQOY COLU Ne6
MAOQOY COLL Ne6

MAOQOY COLL Ne6

MAOQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne6
MAOY COLL Ne6
MAQOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne2
MBOY COLU Ne 1
MAQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2

MBOY COLU Ne3

MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 1
MAQY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6

MBOY COLU Ne 1

MAOY COLLU Ne6

MAOQOY COLU Ne6
MAOQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MAQOY COLU Ne6
MAOQOY COLU Ne6
MKOY COLU Ne 4
MAQOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne 2

MAOY COLU Ne 2
MBOY COLL Ne3



100.
101.
102.
103.
104.
105.

106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.

124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

CBA3NCTOB
CeBepHas
Cemaluko
CepoBa
Cunbupckas
CoBeTcKas

ConupgapHocTn
ConHeyHas
CraHuus HeliBa
CTaHUWNOHHbLIN nep.
CtenaHa Pa3uHa
CtpouTtenen
Cynemckas
TarmnbCckuin nep.
TenbmaHa
TonmayeBa

TpaHCnoOpTHBbIN nep.

Ypanbckas
Ypuukoro
®Un3KYyNbTYpHas
XantypuHa
LleMeHTHbIN nep.
Yanaesa
UentoCcKnHueB

YexoBsa nep.
UkanoBa
LLiaxTepoB nep.
LLIeBYEHKO
LLIKO/IbHbIN nep.
Wimuara
JHrenbca
OHTY31acToB
FOXHas

fcHasn

1905 ropa

40 [0 KoHUa
MOJIHOCTbIO
MOJIHOCTbIO
MOIHOCTbIO
MOJIHOCTLIO
MOJIHOCTLIO

H/C OT Hayana go Ne 13, u/c oT
Hayana o Ne 14
H/c oT Ne 15 f0 KOHUa, 4/c oT Ne

16 10 KoHUa
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MONIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MONHOCTLIO
MONIHOCTbIO
MOMHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOMHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOMHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO
MOSIHOCTbIO

MOJIHOCTbLHO

CokpallleHuns, ncnosb3oBaHHble B TabnuLe:

H/C - HeyeTHas CTOPOHA YNuLpbI;

4/Cc - YeTHAs CTOPOHA YNULbI;
MAQOY COLWl — MyHuuMnanbHoe aBTOHOMHOE 06Le06pa3oBaTeNlbHOE YupexaeHue
cpefiHss 06lieo6pa3oBaTe/ibHas LIKoNa

MBOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 2
MAOQOY COLL Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 5

MBOY COLL Ne3

MAOQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne6
MBOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 2
MAOQOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 5
MAOY COLU Ne 2
MAOY COLL Ne6
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 5
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 4
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLLU Ne 3
MAOY COLU Ne6
MAOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne 2
MBOY COLU Ne 4
MAOY COLU Ne 6
MAOY COLU Ne 2
MAOY COLU Ne6
MBOY COLU Ne 4
MAOY COLU Ne6

MBOY COLU Ne 3



MBOY CoOLll MyHuymMnansHoe 6K aKeTHOe 06ueobpasoBaTe/ibHOE

yupexeHue
cpefHss o6lieobpa3oBaTeibHas LWKoNa



2. CeNnbCKUe HaceNeHHbIe NYHKThI

No

;m  O6lieo6pasoBaTenbHoe yUpesKaeHme HaceneHHbIe NYHKT b, 33

n/m KOTOpbIMW 3aKpenneHo gaHHoe OY
1. MAOY COLW n. LieMeHTHbIl noc. LIeMeHTHbIVA

2. MAQY COLU c. BblHbIN . BblHbIK

. BepxHue TaBosnru
HwxHune Tasonru
. CepbuwimnHo

. Y papHUK

. AHNK

AATCKOe
LLlaingypuxa
KyHapa

. '1noTuHa

. [1bAHKOBO
OWHCKas 4acTb

. CocHOBKa
KoHeBo

. [aweHun
OcuHoBKa

. OCMHOBCKMI
KunnpuHo
Kopensbl

. KannHoso

. HeBbsAHCKUIA Pbi63aBog
. Mpuno3sepHbIii

. TaBatyin (AATCKWIA CeNbCOBET)
. AaTtb

. PebpucTbiin

. CepepioBuHa
deabKoOBKa

. Bepeckosblit
LLypana

. 3a6enbHbIin

. TaBaty#

3. MBOY COL c. AATcKoe

W OO0 0 033k 000

4. MBOY COLU c. KoHeBo

5. MBOY COLW n. KannHoso

6. MBOY COLWW n. AaTb
7.  MBOY COLU n. Pebpuctsbliit

8. MBOY COLLU Ne6

OO0 O30 3333333003k B3 o=

9. MBOY OOLL n. TaBatyi
CokpallleHns, UCNO/b30BaHHbIe B TabNuLe:
MAOY COLU - MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe yUpexjeHune
cpefHsAa o6uieobpasoBartesibHas WKONa;

MBOY COLU - MyHuymnansHoe 6t0gKeTHOe 06Leobpa3oBaTe/lbHOE yUpeXxaeHne
cpefHsAa obueobpasoBartesibHas WKONA;

MBOY OOLU - MyHuumnanbHoe 6104KeTHOe 06U e06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHme
OCHOBHas 06LieobpasoBaTe/ibHas LWKoO/a.



No
n/n

MpunoxeHune Ne 2 K Npukasy ynpasieHus

obpa3oBaHUsA HeBbAHCKOr0 ropoAcKOro okpyra
oT 20.01.2020 ropaNe -4

3aKpensieHne MyHuymnanbHbIX 06pa303aTeanblxyqpe>Kp,eHM|7|, peaninsyronx

o6pasoBaTe/NbHble NPOrpaMMbl JOLLIKONbHOrO 06pa3oBaHMs 3a TeppPUTOoPUSMM
HeBbSIHCKOr0 ropoACcKOro oKpyra fns npuema rpa>xjaH ans obyyeHus no

Ob6pasoBaTenbHOE yuperKaeHMe,
peanusyloliee o6pas3oBaTe/bHble
nporpaMmbl 4OLIKO/IbHOIO
obpaszoBaHus

MyHuyMnanbHoe aBTOHOMHOE
AOLLKONbHOE obpasoBaTesibHOE
yupexaeHne HeBbSHCKOro ropofckoro
OKpyra getckuin cag Ne 1 «Kapycesb»

MyHUumMnanbHoe 6o aKeTHOE
AOLLKONbHOE obpasoBaTesibHOe
yupexpgeHne pgetckuii cag Ne 6
«CHeXunHka» ¢ Kopnycom Ne 2
«CKa3ka» 1 kopnycom Ne 3 «TepemoK»

MyHuUmMnanbHoe 6o aKeTHOe
AOLIKONbHOE obpasoBaTe/ibHOE
yupexpaeHue AEeTCKUi cag

KOMO6MHMpOBaAHHOIToO  Buga  Neo 12
«benoyka» ¢ Kopnycom Ne 2
«Cob60neK»

MyHuUMnanbHoe aBTOHOMHOE
[OLKONbHOE obpasoBartesibHOe
yupexnaeHne petckmin cag  Ne 13
«KypaByLLKa» HeBbAHCKOTO
ropofCcKoro okpyra

MyHuUMNansHoe aBTOHOMHOE
[lOLLIKO/IbHOE obpasoBartesibHOe

yupexnaeHne aetckumin cag Ne 36
«Pagyra»

MyHuumnnanbHoe Ol KEeTHOe
[OLLKONbHOE obpasoBaresibHOe
yupexgeHne HeBbAHCKOro ropofckoro
oKpyra  AeTCKWi cag No 44
«CONHbIWKO» Cc Kopnycom Ne 2
«KanuHka»

HaceneHHble NyHKTbI, 3a
KOTOPbIMM 3aKpEen/eHo aaHHoe OY

ropos HeBbAHCK



10.

11.

12.

13.

14.

MyHuUnnanbHoe aBTOHOMHOE
[OLLKO/IbHOE obpasoBartesibHOe
yupexnaeHne paetckmin cag Ne 16
«PABUHKa»

MyH1umnanbHoe b0 gKeTHOe
[IOLLIKO/IbHOE obpasoBaresibHOe

yupexaeHne HeBbAHCKOro ropoackoro
oKkpyra fetckuin cag Ne 22 «KannHka»
nocenka KanmHoBo

MyHu1umnanbHoe O pKeTHOE
[OLKO/NbHOE obpasoBatesibHOe
yupexaeHne HeBbAHCKOro ropofckoro
oKpyra feTckuii cag Ne 28 «HArogka»
nocenka Pebpuctbli

MyHuUMNanbHoe aBTOHOMHOE
[OLKO/IbHOE obpasoBaresibHOe
yupexaeHne HeBbAHCKOro ropojckoro
oKpyra AETCKNIA cag
KOM6uHMpoBaHHOro  Bmga Ne 39
«POAHNYOK»

MyH1umnanbHoe O KEeTHOE
obLLeobpa3oBaTesnibHOE yupexiaeHue

cpefHsa obuieobpasoBaTenbHas LIKONa
cena AfITCKoe

MyHuyMnanbHoe OO IKETHOE
obuieobpasoBaTenbHOE yupexgeHue
«CpefHsas obuleobpa3oBaTesibHas
lwKona cena KoHeBo»

MyH1umMnanbHoe O KeTHOe
obuieobpasoBaTenbHoOE yupexaeHue

cpeaHas o6uieobpasoBarTe/ibHas LWKOMa
nocenka AdTb

MyHu1umnanbHoe O pKEeTHOe
obLieobpa3oBaTenbHOe yupexaeHune
OCHOBHas o6Lleobpa3oBaTe/ibHas
WwKona n. TaeaTtyh HeBbAHCKOro

ropofICKOro oKpyra

C. bbiHbIM, c. BepxHune Tasonru, c.
HwuxHne Tasonrn, a. CepbuLunHo, n.
YaapHuK, N. AHUK, T. HEBbAHCK

n. KaanHoBO, n. HeBbAHCKUN
Pbi63aBog, n. [1puo3epHblid, .
TaBaTyil (ASTCKUIA CeNbCOBET)

n. Pebpuctbiid, n. Cepef0BUHA, C.
debKOBKa, . HEBbAHCK

n. LleMeHTHbIN, N. BepeckoBsbli, M.
3abenbHbIl, c. LWypana, r. HeBbAHCK

c. Asdatckoe, c¢. LWangypuxa, c.
KyHapa, n. MNnotuHa, A. MNbAHKOBO,
[. COCHOBKa, BOMHCKadA 4acTb

c. KoHeBo, 4. NaweHun, 4. OCMHOBKA,
n. OCMHOBCKUIA, ¢. KnnpuHo, c.
Kopenbl

n. AaTb

n. TaBatyu



